商务部关于核准安徽省2007年度“万村千乡市场工程”承办

企业的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_305875.htm 商务部关于核准安徽

省2007年度“万村千乡市场工程”承办企业的函（商建函

〔2007〕20号）安徽省商务厅： 你厅《关于上报2007年安徽

省“万村千乡市场工程”试点企业和项目建设规划的请示》

（皖商建字〔2007〕210号）收悉。根据《商务部关于做

好2007年“万村千乡市场工程”工作的通知》（商建发

〔2007〕32号）精神，对你厅推荐的承办企业的相关材料进

行了审核。现批复如下： 同意将下列177家企业作为2007年度

“万村千乡市场工程”承办企业予以备案：合肥俊丰副食品

有限公司、合肥市百大合家福连锁超市有限责任公司、安徽

庐商商贸有限公司、安徽省永良商贸有限公司、安徽日之惠

连锁超市有限责任公司、合肥四方化工集团有限责任公司、

合肥丰乐种业股份有限公司、安徽丰宝化工股份有限公司、

濉溪县中瑞商贸有限公司、淮北市顺达商贸有限公司、淮北

市新惠康商贸有限公司、淮北市金信农资商贸连锁有限公司

、毫州市盖盛祥超市有限责任公司、毫州金色华联超市有限

责任公司、安徽良夫集团三农服务有限公司、安徽多邦农资

有限责任公司、毫州市占元三农科技服务有限公司、毫州市

海日农化有限责任公司、安徽省凌翠商贸有限公司、涡阳县

金大阳商贸有限责任公司、涡阳县农业生产资料公司、安徽

省利辛县粮油食品商厦、利辛县联华商贸有限公司、利辛县

吉亿供销有限责任公司、蒙城县五洲食业有限责任公司、安

徽信邦农业有限公司、安徽皖王面粉集团有限公司、灵璧县

棉麻公司、安徽华夏集团、宿州市美惠多超市有限责任公司

、宿州市锦江有限责任公司、萧县联华超市、灵璧县新百商

贸有限责任公司、安徽省泗县佳美实业有限责任公司、合肥

百大集团蚌埠合家福百大超市有限责任公司、怀远华联超市

有限公司、五河县华美商贸有限责任公司、安徽华运物流（

集团）有限责任公司、固镇县安田农业生产资料销售有限公

司、安徽省徽商物流有限公司、安徽百太商贸大厦有限公司

、颍上县三八星地超市有限责任公司、安徽阜阳家乐福商贸

有限公司、太和县华联超市有限责任公司、临泉县百货大楼

有限责任公司、阜南县百货大楼超市、阜阳华联超市有限公

司、界首市明星商贸有限责任公司、安徽省阜阳商厦股份有

限公司、临泉县上华超市有限责任公司、阜南县金海农资有

限公司、安徽省阜阳市农业生产资料总公司、淮南华联商厦

有限责任公司、淮南市三农物资供销有限公司、凤台县龙源

商贸有限公司、淮南市集萃商场、安徽天正商务有限公司、

明光市供销总公司、凤阳县金星化肥有限公司、安徽省全椒

县弘达商都、滁州市新农牧业有限责任公司、滁州市供销商

业总公司、滁州市金谯粮油购销有限责任公司、天长市天供

农资销售有限公司、明光市种子公司、凤阳县百货大楼、定

远县供销商业总公司、全椒县惠农农资连锁中心、来安县供

销商厦、六安天业集团投资有限公司、六安市金裕物资贸易

中心、六安市永好工贸有限责任公司、六安市鸿达工贸有限

公司、六安市万和糖酒有限责任公司、六安市远盛贸易有限

责任公司、霍山县大别山绿色商城有限公司、霍山县新元商

贸有限公司、舒城县茂源商都有限责任公司、安徽省正大百

货有限责任公司、舒城县惠万家购物有限责任公司、寿县兴

盛商贸有限公司、安徽天华商贸有限公司、霍山县利农农业

生产资料有限公司、六安宝瑞达农资有限公司、马鞍山市华

润糖酒副食有限责任公司、马鞍山市农业生产资料有限公司

、安徽省庐江县百货大楼有限公司、安徽隆兴农业开发投资

集团有限公司、安徽省和县文昌商场、含山县甬晗商贸有限

公司、安徽大山工贸有限公司、巢湖安德利购物中心有限公

司、安徽泽华超市有限责任公司、安徽槐祥工贸集团有限公

司、繁昌县盛和商贸有限公司、安徽华亿工贸集团有限责任

公司、宣城天天乐超市有限公司、宣城市正宏糖酒饮料批发

有限责任公司、安徽皖南丰乐种业有限责任公司、郎溪县万

泉商场、宣城市交通商贸有限公司、广德联华商贸有限公司

、安徽省宁国市农业生产资料有限公司、宁国市天天乐超市

、泾县阳光商贸有限公司、绩溪县阳光实业有限公司、绩溪

县龙翔商厦、旌阳镇绍军超市、安徽省旌德县佳和商贸有限

公司、铜陵县东方农业生产资料有限公司、安徽万花商业连

锁超市有限责任公司、铜陵市佳佳乐商贸有限责任公司、池

州市东华东商贸有限公司、东至县华瑞商贸有限责任公司、

石台县冬柱商贸有限公司、青阳县世纪华联超市、池州市世

纪华联超市有限公司、池州市长江农业生产资料有限责任公

司、怀宁县高河华联超市、怀宁县上联超市有限责任公司、

安徽省稼仙米业集团有限公司、枞阳县益圣销售有限责任公

司、桐城市金申实业有限责任公司、桐城市乐家商贸有限公

司、潜山县皖城有限责任公司、潜山县世纪华联超市、太湖

县联升商贸有限责任公司、太湖县世纪华联有限责任公司、

宿松县永芳商贸有限公司、宿松县黎明商贸有限公司、安徽

省青园工贸有限公司、望江县星都实业有限责任公司、安徽

省振岳工贸有限公司、怀宁县金华联购物广场、安庆市世纪

华联超市有限公司、安庆市鑫联华超市有限责任公司、安庆

惠康超市有限责任公司、桐城市新天地农资有限责任公司、

安庆盛丰农资有限责任公司、太湖县种子公司、望江县华夏

农资有限公司、黄山市世联贸易有限责任公司、黄山市厚朴

商贸有限公司、黄山市黄山区祥龙有限公司、黄山市北海商

业有限公司、黄山市云海米业有限公司、黄山市徽州区龙翔

超市、歙县家和购物广场有限公司、黄山市立信商贸有限公

司、黄山市祁门县华媛超市、祁门县源源超市、休宁县华夏

超市、黄山市兴徽农业生产资料有限公司、黄山市利港农资

城有限公司、苏果超市有限公司、安徽新华发行集团有限公

司、安徽省国泰医药有限公司、安徽省徽商集团食品有限公

司、安徽徽商农家福有限公司、安徽辉隆农资集团有限公司

、安徽省石油化工集团有限责任公司、袁隆平农业高科技股

份有限公司、安徽省裕安集团复合肥原料有限公司、安徽中

邮物流有限责任公司、安徽象牙米业有限公司、当涂县中润

商贸有限责任公司、安徽徽商集团有限公司，安徽淮北天宏

集团实业有限公司、蒙城县粮食购销有限公司、安徽省美乐

投资有限公司、金寨恒信商贸有限公司、金寨县家佳乐超市

、巢湖市四树超市、上海华联超市建平加盟店、绩溪县万家

利商贸有限公司、安徽鸿润（集团）股份有限公司、安徽雨

润食品集团有限公司。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com